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Kjære venn av Aksjon for Håp 
 

Enda en vellykket og fruktbar misjonsreise 
Min kone og jeg er nettopp kommet hjem fra en fantastisk tur til Ungarn. Sammen med styremedlem i Aksjon for Håp, 

Amund Sævland, reiste vi rundt og hadde møter i forskjellige sigøynermenigheter.  Det var som vanlig god stemning på 

samlingene. Folk jublet og gledet seg i en sterk åndelig atmosfære. Mange søkte Gud til frelse og mange søkte forbønn 

for forskjellige behov. Romfolket er hardt belastet, og mange sliter på forskjellige måter, men det er fantastisk å oppleve 

hvordan Herren møter og løfter opp dem som søker ham. Det var også en fin samling i den ungarske sentralmenigheten i 

Debrecen hvor jeg talte.  

En lovsyngende barnegruppe i Gyöngyösoroszi rev med seg hele forsamlingen i sin opptreden 

Kirkebygningen i Gyöngyösoroszi er i full bruk, enda den ikke er helt 

ferdig. Vi hadde et kjempefint møte der, hvor barn, unge og eldre sammen 

priste Gud. De er så lykkelige og takknemlige for dette flotte lokalet, og 

de takker Gud og oss i Aksjon for Håp, som hjelper dem. Nå håper vi bare 

at vi kan få samlet inn nok midler til å få gjort lokalet helt ferdig. Også i 

Bagamir planlegges det nå interessante aktiviteter i lokalet som våre 

samarbeidspartnere i Danmark har bidratt med midler til. På denne reisen 

var det også lagt inn viktige administrasjonssamlinger sammen med ungarske ledere og samarbeidspartnere. Det er veldig 

viktig å samordne planene for de forskjellige prosjektene.  

Et sterkt vitnesbyrd 
På møtene kommer som regel mange syke fram til forbønn. Ofte får vi klare bekreftelser på at Gud 

helbreder, men ettersom vi reiser fra sted til sted, kan vi ikke få informasjon om hvordan det går med 

alle. Noen ganger når vi kommer tilbake til samme sted, kommer folk og vitner om at de ble totalt 

helbredet etter at de ble bedt for. Det skjedde også denne gangen i byen Ôcsôd. Der kom det fram en 

glad mann.. Han fortalte at for ti år siden hadde jeg bedt for ham fordi han hadde enorme 

ryggproblemer. Hans lege hadde sagt at operasjon var eneste løsning for ham. Men da jeg ba for ham, 

hadde jeg sagt at jeg trodde ikke han kom til å trenge operasjon. Og det stemte, han ble helt frisk og 

har ingen problemer i dag. Lovet være Gud, han er full av kjærlighet, nåde og kraft.  

 

Vi er så glade og takknemlige for deg som støtter oss og ber for oss - TUSEN TAKK! 

 

Beste hilsen Jan Hoholm 
 

                                                                                                        

 

Månedshilsen fra: 
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